
令和６年４月２４日 

 関係中学校長 殿 

鹿児島県立甲南高等学校 

校 長 宮 田 俊 一 

 

令和６年度中高連絡会について ( 御案内 ) 

 

 新緑の候，貴職におかれましては，平素から本校の教育活動につきまして格別の御配慮を賜り，厚

くお礼申し上げます。 

 さて，中学校と本校との連絡会を下記のとおり実施いたします。御多用な時期ではございますが，

何卒御出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 参加される場合は，下のQRコードを読み取り，６月３日(月)までに入力フォームから必要事項を入力し，

お申し込みください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年６月20日(木) 14：30 ～ 16：20 

 

２ 会 場  本校 二甲記念館 １Ｆ 

 

３ 日 程 

  (1) 受 付              14：00 ～ 14：30 

  (2) 全体会    14：30 ～ 15：45 

   (3) アンケート記入   15：45 ～ 15：50 

    (4) 中学校職員と本校在学生との面談（希望中学校のみ）  16：00 ～ 16：20 

              

４ 全体会の内容 

(1) 学校現況説明（教務部・進路指導部・生徒指導部） 

(2) １学年の現況について 

  (3) １学年生徒からのメッセージ 

  (4) 令和６年度 入学学力検査結果について 

  (5) SSHについて 

  (6) 質疑・応答 

 

５ 申し込みフォームQRコード（右上にあり） 

 

６ その他  

  (1) 会場には駐車場・駐輪場がありません。御来校の際は，会場周辺の有料駐車場もしくは公共

    交通機関を御利用ください。 

  (2)  7／25（木）オープンスクール及び８月のキャンパスツアーは，本校ブログに案内・申し込

み方法を掲載いたします。（５月中旬掲載・６月末申込〆切りの予定） 

 

７ 問い合わせ先  

中高連携係 (担当 堤 裕之)  ＴＥＬ ０９９－２５４－０１７５ 

                    e-mail tsutsumi-hiroyuki@edu.pref.kagoshima.jp  


